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YKA3
T'YBEPHATOPA CBEPJAJIOBCKOM OBJIACTH

06.07.2020

KopoHaBupycHoM uHbekuun (2019-nCoV)»

r. Exatepun6ypr

Ne

356-YT

O BHeceHHH H3MeHeHHH B YKa3 I'y0epHaTopa CBepa/ioBCKO# 00/1acTH

ot 18.03.2020 Ne 100-YT' «O BBejennu Ha TeppuTopuu CBepA/IOBCKO# 061acTH
Pe)XUMa NOBbHIIIEHHOH FOTOBHOCTH M MPUHATHH JOIO/THUTETILHBIX Mep 110 3alHUTe
Hace/JIeHHs1 OT HOBOM KopoHaBUpycHoM uHpekuuu (2019-nCoV)»

B cooTBercTBUM co craThed 101 O6mactHoro 3akoHa ot 10 mapta 1999 ropa
Ne 4-03 «O rpaBoBbIX akTax B CBepAIOBCKO# obmacTi»
ITOCTAHOB/JIALO:
1. BHectH B YKa3 ['y6epHaropa CBepjosckoi o6sactu ot 18.03.2020 Ne 100-YT°
«O BBefeHMM Ha TeppuTOopuHd CBepAOBCKOM 067acT pexyuMa [10BBILIEHHOM
TOTOBHOCTH M TPUHATHHM JOMNOJIHUTENBHBIX Mep [0 3alldTe HaceleHWs OT HOBOM

(«OduupanbHbll  MHTEPHeT-NopTall

npaBoBoii WHpopmaipu CeeppnoBckoit obmact» (www.pravo.gov66.ru), 2020,
ykazamu ['ybepHaTopa

18 Mapra,

CBep/10BCKOU

oT
oT
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27.03.2020
03.04.2020
10.04.2020
17.04.2020
29.04.2020
09.05.2020
25.05.2020
15.06.2020
23.06.2020

I'ybepHarop

Caep/j10BCKOH 06712

Ne 24990)

C U3MeHeHHUsAMH,

obnactu ot 25.03.2020

Ne 145-¥T,
Ne 158-¥T,
Ne 175-¥T,
Ne 189-¥T,
Ne 219-¥T,
Ne 233-YT,
Ne 262-¥T,
Ne 317-¥T,
Ne 332-¥T,

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

BHINYCKE
npasoBbix aKTOB

30.03.2020
05.04.2020
12.04.2020
20.04.2020
30.04.2020
13.05.2020
01.06.2020
19.06.2020
26.06.2020

BHeCeHHbIMH

Ne 141-YT,
Ne 151-YT,
Ne 159-YT,
Ne 176-YT,
Ne 190-YT,
Ne 222-YT,
Ne 234-YT,
Ne 274-YT,
Ne 328-VT,,
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26.03.2020
02.04.2020
07.04.2020
16.04.2020
21.04.2020
06.05.2020
18.05.2020
08.06.2020
22.06.2020

Ne 143-YT,
Ne 156-¥T,
Ne 163-¥T,
Ne 181-YT,
Ne 195-YT,
Ne 227-¥T,
Ne 246-YT,
Ne 282-YT,
Ne 329-YT,

Ne 335-YT, or 29.06.2020 Ne 338-¥T'
r oT 30.06.2020 Ne 340-YT', cnepyroiye H3MeHeHU:
1)B uactu mnepBoit nyHkra 10 cioBa «1o 6 HOAA» 3aMeHHTh C/I0BaMHU
«110 13 vronis»;
2) yacTh BTOpYIO TMyHKTa 10 mocne cioB «o 6 urona 2020 ropa» JOMOTHUTE
cioBaMHU «, ¢ 7 o 13 urosia 2020 roga».
2. HacTosiiuii yka3 BCTYIaeT B CHIY CO AHS ero oGHLHaIbHOro ONy0/IMKOBaHH.
3. Hacrosmuii yka3 omny6nukoBaTh Ha «OQHUIMaNbHOM MHTEpHET-IopTale
npaBoBo# uH(popmariuy CBepAIoBCKOM obmacTu» (Www.pravo.gove6.ru).

E.B. KyiiBaileB

ofinacTn. 3axas Ne 575. Tupax 7 000 axa.
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